
Об определении требований

к закупаемым муниципальным

районом «Черемисиновский район» Курской области

и подведомственными ему казенными учреждениями

отдельным видам товаров, работ, услуг

(в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 
Администрация Черемисиновского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые Правила определения требований к закупаемым муниципальным районом 
«Черемисиновский район» Курской области и подведомственными ему казенными учреждениями 
отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг).

2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципального района «Черемисиновский район» 
Курской области и подведомственным им казенным учреждениям разработать в соответствии с 
Правилами, утвержденными настоящим постановлением, и утвердить требования к закупаемым ими и 
подведомственными им казенными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе 
предельные цены товаров, работ, услуг) в срок, обеспечивающий реализацию указанных требований 
начиная с 1 января 2016 г.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 г., за исключением пункта 2, вступающего в 
силу со дня официального опубликования настоящего постановления.

Глава Черемисиновского района М.Н. Игнатов

consultantplus://offline/ref=BE38556259931A7B4B0321D126766958E78729C14AF9ACD70727A5EB99802CDCB700AA27KCv4G

